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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τρίτη 04/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΝΗΛΙΚΩΝ Πρ.: ΠΑΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Αναπλ.Πρ. ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Μελ.1: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.2: ΒΑΛΜΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Αναπλ.Εισ. ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Αναπλ. Μέλος
1

ΛΑΜΠΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπλ. Μέλος
2

ΜΑΜΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 05/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΡΥΦΩΝΑΣ

Μελ.1: ΧΑΝΙΩΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΚΩΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΔΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μελ.1: ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Μελ.2: ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εισ.: ΛΑΜΠΕΑ ΑΘΗΝΑ, ΝΕΣΤΩΡ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΖΥΓΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΜΠΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Δ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

Μελ.1: ΖΑΜΑΝΙΚΑ ΗΛΙΑΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΞΗΡΟΤΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.1: ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Μελ.2: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΗΛΙΑΣ

Ζ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Μελ.2: ΦΕΡΕΣΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΒΕΡΡΟΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΕΤΡΟΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Εισ.: ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΤΖΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΡΟΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΟΔΟΛΦΟΣ

Εισ.: ΜΠΟΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρ.: ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΟΥΚΑΣ

+ ΕΝΑΡΞΗΑ' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ

Μελ.1: ΤΣΑΓΓΑΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.2: ΝΤΟΡΛΗ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΛΕΝΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Πρ.: ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

+ ΕΝΑΡΞΗΒ' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ

Μελ.1: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Μελ.2: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΘΩΜΑΣ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εισ.: ΣΚΕΠΑΡΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Β ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΟΡΤΕΝΤΖΑΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ-ΠΑΥΛΟΣ

Μελ.1: ΜΟΥΧΙΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Μελ.2: ΑΣΣΥΧΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΤΡΙΜ.ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ Πρ.: ΚΟΥΣΚΟΥΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μελ.2: ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 05/03/2025

Εισ.: ΡΑΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2: ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4: ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΝΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

3: ΠΡΟΦΗ ΣΟΦΙΑ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

4: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΗΛΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5: ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

6: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2: ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

3: ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4: ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5: ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΝΟΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3: ΠΑΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

4: ΚΤΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5: ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6: ΦΟΥΡΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

7: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

2: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

3: ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΒΕΡΡΟΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΜΙΧΑΗΛ

4: ΚΟΣΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

5: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΖΗΣΗΣ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Παρασκευή 07/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.2: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισ.: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΔΑΥΙΔ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Μελ.1: ΜΠΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μελ.2: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εισ.: ΠΕΤΕΙΝΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΝΕΟΝΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Μελ.2: ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εισ.: ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΜΙΧΑΗΛ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΜΠΕΣΣΗ ΑΘΗΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.1: ΣΟΥΚΑΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εισ.: ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΤ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΡΟΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΟΔΟΛΦΟΣ

Μελ.1: ΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Μελ.2: ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΑΛΕΞΙΟΣ

Εισ.: ΝΤΑΪΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εισ.: ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΡΑΠΑΓΓΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΦΩΤΙΟΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΡΩΜΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΚΟΡΜΗΚΙΑΡΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΚΟΣΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Α' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΤΑΜΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Μελ.1: ΜΠΑΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.2: ΓΚΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισ.: ΚΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

Β ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΔΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Γ ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΜΗΤΡΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΠΑΝ/ΤΗΣ

Μελ.1: ΤΟΝΙΟΛΟΥ ΠΗΓΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.2: ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εισ.: ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Δ ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΘΕΟΦΙΛΟΣ

Μελ.1: ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΣΑΜΠΑΛΗ ΜΕΡΟΠΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΜΠΑΤΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2: ΔΑΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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Παρασκευή 07/03/2025

3: ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΟΥΚΑΣ

4: ΛΥΡΙΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΤΑΦΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

2: ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

3: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΖΥΓΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5: ΚΟΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΑΝΟΥΣΟΣ

6: ΣΤΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

3: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΑ ΘΕΟΦΑΝΩ, ΜΙΧΑΗΛ

4: ΤΣΩΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

5: ΒΕΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ

2: ΚΑΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3: ΔΑΜΑΣΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4: ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5: ΣΙΩΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

6: ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΡΑΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3: ΚΑΤΕΒΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΜΕΪΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

4: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5: ΚΕΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

6: ΣΤΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 6 από 25

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Δευτέρα 10/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΑΒΡΙΗΛ

Μελ.1: ΚΟΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μελ.2: ΛΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΓΙΑΝΝΗΚΩΣΤΑΣ

Εισ.: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΓΚΟΓΚΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μελ.1: ΖΑΜΑΝΙΚΑ ΗΛΙΑΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.1: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Μελ.2: ΤΣΟΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισ.: ΚΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.1: ΒΛΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μελ.2: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισ.: ΒΕΡΡΟΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΦΛΕΤΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.2: ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΦΩΤΙΟΣ

Εισ.: ΠΕΤΡΟΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μελ.2: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΚΟΣΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΜΑΝΕΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Εισ.: ΛΑΜΠΕΑ ΑΘΗΝΑ, ΝΕΣΤΩΡ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισ.: ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Α' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, ΓΑΒΡΙΗΛ

Μελ.1: ΝΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΚΑΤΕΧΗ ΜΑΡΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ

Εισ.: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Β' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΡΟΥΤΣΗ-ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.1: ΠΡΙΦΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

Μελ.2: ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΤΣΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΤΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΟΘΩΝΑΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΡΥΦΩΝΑΣ

2: ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

4: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΣ

5: ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6: ΠΑΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ
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1: ΚΟΥΛΑΞΙΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2: ΜΠΑΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ

4: ΧΑΛΙΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΑΥΛΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2: ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

4: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

5: ΚΟΥΣΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6: ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2: ΣΤΕΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΦΩΤΙΟΣ

2: ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

3: ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

4: ΔΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

5: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

6: ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 12/03/2025

Πρ.: ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

+ ΚΛΗΡΩΣΗ ΠΟΙΝΙΚΩΝ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ
A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Μελ.1: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μελ.2: ΦΛΕΡΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΣΤΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΜΠΕΣΣΗ ΑΘΗΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.1: ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Μελ.2: ΚΤΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισ.: ΚΡΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΝΑΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΡΑΠΑΓΓΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μελ.2: ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΗ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισ.: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΒΡΥΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Μελ.1: ΦΟΥΡΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Μελ.2: ΣΚΑΡΠΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΜΕΪΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισ.: ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΛΩΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισ.: ΒΕΡΡΟΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΠΕΤΡΟΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Εισ.: ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΝΘΟΥΛΑ, ΜΙΧΑΗΛ

Β' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΛΥΡΙΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Μελ.1: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Μελ.2: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Εισ.: ΧΡΥΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Β ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΧΑΗΛ

Μελ.1: ΛΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΜΑΛΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

2: ΚΟΚΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΡΟΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΟΔΟΛΦΟΣ

2: ΜΑΝΕΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΧΙΛΛΕΑΣ

3: ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

5: ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

6: ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΚΑΤΣΙΚΕΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

3: ΚΑΤΣΑΠΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 12/03/2025

4: ΚΑΤΕΧΗ ΜΑΡΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΤΣΙΑΛΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΠΕΤΡΟΣ

2: ΜΠΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΜΠΑΡΜΠΑΡΕΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

5: ΚΟΥΤΣΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΚΑΖΑΜΠΑΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

2: ΤΣΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΔΡΑΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ

2: ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΝΑ ΣΟΦΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

3: ΛΑΜΠΕΑ ΑΘΗΝΑ, ΝΕΣΤΩΡ

4: ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

5: ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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Παρασκευή 14/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ, ΑΛΕΚΟΣ

Μελ.1: ΡΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μελ.2: ΧΑΛΑΒΑΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ

Εισ.: ΣΑΜΠΑΛΗ ΜΕΡΟΠΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΓΩΝΑ, ΗΛΙΑΣ

Μελ.1: ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μελ.2: ΓΚΟΡΕΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΣΜΥΡΛΗ ΖΩΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.2: ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

Εισ.: ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Μελ.1: ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.2: ΜΠΟΖΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΠΙΣΧΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΤ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

Μελ.1: ΑΛΕΓΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ-ΘΑΛΕΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εισ.: ΣΤΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισ.: ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΤΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Εισ.: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΖΗΣΗΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Α' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Μελ.2: ΤΣΟΥΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΚΑΖΑΜΠΑΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΑΝ/ΤΗΣ

2: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, ΓΑΒΡΙΗΛ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΓΚΟΓΚΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2: ΡΩΜΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

4: ΜΑΝΕΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΧΙΛΛΕΑΣ

5: ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΡΥΦΩΝΑΣ

6: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΠΕΤΚΑΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΚΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
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Παρασκευή 14/03/2025

2: ΦΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

4: ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΑΛΕΞΙΟΣ

5: ΦΛΕΤΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

6: ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

2: ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΑΤΣΟΥΡΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2: ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

3: ΑΥΓΉΤΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΜΠΟΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5: ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ
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Δευτέρα 17/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

Μελ.1: ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Μελ.2: ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισ.: ΜΕΪΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΛΩΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΣΟΥΚΑΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΣΚΑΡΠΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΣΥΜΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΤΣΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Μελ.1: ΡΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μελ.2: ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εισ.: ΠΙΕΡΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΗΛΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μελ.2: ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΜΠΟΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΡΟΦΗ ΣΟΦΙΑ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Μελ.1: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.2: ΔΑΜΑΣΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μελ.1: ΛΑΜΠΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΤΣΕΠΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΣ

Εισ.: ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΝΑ ΣΟΦΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισ.: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Μελ.1: ΚΟΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Μελ.2: ΧΑΛΙΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΠΑΥΛΟΣ

Εισ.: ΤΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Β' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΑΝ/ΤΗΣ

Μελ.1: ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.2: ΧΑΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισ.: ΣΜΥΡΛΗ ΖΩΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Α ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΤΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΟΘΩΝΑΣ

Μελ.1: ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΣΑΛΩΜΗ, ΣΑΒΒΑΣ

Μελ.2: ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Εισ.: ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Β ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Μελ.1: ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισ.: ΤΖΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΤΡΙΜ.ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ Πρ.: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΗ, ΟΡΕΣΤΗΣ

Μελ.1: ΚΑΣΤΙΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μελ.2: ΚΟΥΛΑΞΙΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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Εισ.: ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΧΑΗΛ

2: ΤΑΜΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

3: ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

4: ΠΟΛΕΜΗ ΜΟΣΧΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΨΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΙΧΑΗΛ

2: ΒΡΥΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

3: ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

4: ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

5: ΣΤΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

6: ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΖΗΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ

3: ΓΑΛΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4: ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5: ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6: ΓΕΩΡΓΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2: ΒΑΛΜΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3: ΜΟΥΛΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

4: ΤΣΟΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

5: ΜΙΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΓΙΤΣΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6: ΦΟΥΡΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

7: ΦΛΕΤΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΓΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4: ΣΤΕΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΧΑΛΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΗΛΙΑΣ

2: ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

3: ΚΕΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6: ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΦΩΤΙΟΣ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 19/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΓΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μελ.2: ΦΕΡΕΣΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΤΖΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.1: ΠΑΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.2: ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Μελ.1: ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.2: ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΛΑΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Εισ.: ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Δ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.1: ΝΟΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.2: ΚΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισ.: ΚΟΡΜΗΚΙΑΡΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Μελ.1: ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Μελ.2: ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

Εισ.: ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΑΒΡΙΗΛ

Εισ.: ΠΙΣΧΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ, ΑΛΕΚΟΣ

Εισ.: ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Β' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.1: ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΚΑΤΣΙΚΕΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΒΙΔΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.2: ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΝΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΣΤΕΡΓΙΟΣ

2: ΠΑΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΗΛΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

5: ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6: ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ
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1: ΠΕΤΚΑΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4: ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

3: ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

5: ΣΚΟΥΛΑΞΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6: ΑΛΕΓΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΓΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΤΣΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

2: ΑΥΓΉΤΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

4: ΔΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

5: ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6: ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ
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ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.1: ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.2: ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ, ΒΑΣΙΛΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εισ.: ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΖΥΓΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

Μελ.2: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΛΟΥΪΖΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισ.: ΖΗΜΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΟΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΑΝΟΥΣΟΣ

Μελ.1: ΣΒΥΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΧΑΡΤΟΦΙΛΗΣ

Μελ.2: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εισ.: ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΜΙΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΓΙΤΣΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΝΙΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΠΑΤΣΟΥΡΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΤ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΨΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΙΧΑΗΛ

Μελ.1: ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.2: ΚΩΣΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Εισ.: ΧΑΛΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΗΛΙΑΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΚΕΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΝΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισ.: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΓΚΟΓΚΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΝΤΑΪΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Α' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Μελ.1: ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΑ ΘΕΟΦΑΝΩ, ΜΙΧΑΗΛ

Μελ.2: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΗ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εισ.: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Γ ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΣΑΡΑΜΑΝΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΠΑΥΛΟΣ

Μελ.1: ΒΕΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μελ.2: ΜΑΜΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΠΙΕΡΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δ ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Μελ.1: ΚΑΡΒΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΚΡΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΝΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΚΟΚΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2: ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΝΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΠΟΛΕΜΗ ΜΟΣΧΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΒΡΥΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
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3: ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4: ΝΕΟΝΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5: ΝΤΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

6: ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΤΣΩΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

2: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

3: ΓΕΩΡΓΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4: ΦΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΒΑΤΙΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΣΚΟΥΛΑΞΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΑΛΕΓΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΔΑΜΑΣΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

6: ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΣΚΕΠΑΡΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΝΔΡΕΑΣ

2: ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

2: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ-ΘΑΛΕΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΤΖΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

4: ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

5: ΔΡΑΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ

6: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΗΛΙΑΣ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Δευτέρα 24/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

Μελ.1: ΚΟΥΤΣΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εισ.: ΠΑΤΣΟΥΡΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΒΡΥΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Μελ.1: ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ

Μελ.2: ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΝΙΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισ.: ΜΟΥΣΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΝΕΟΝΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Μελ.2: ΓΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΜΑΝΕΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Μελ.1: ΛΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΓΙΑΝΝΗΚΩΣΤΑΣ

Μελ.2: ΦΛΕΡΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΜΠΑΡΜΠΑΡΕΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Μελ.2: ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ, ΒΑΣΙΛΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εισ.: ΚΕΛΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Μελ.1: ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μελ.2: ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισ.: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΠΕΤΕΙΝΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισ.: ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΜΠΑΤΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.1: ΒΕΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Μελ.2: ΓΑΛΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισ.: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΓΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.2: ΖΗΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΟΡΤΕΝΤΖΑΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ, ΑΝΔΡΕΑΣ-ΠΑΥΛΟΣ

2: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΗ, ΟΡΕΣΤΗΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

4: ΚΑΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

5: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

6: ΜΠΕΣΣΗ ΑΘΗΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Δευτέρα 24/03/2025

1: ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

2: ΚΑΣΤΙΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

3: ΓΚΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

4: ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΜΙΤΖΕΛΟΥ ΜΑΡΓΙΤΣΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ

3: ΓΚΟΡΕΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4: ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

5: ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6: ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΤΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2: ΚΑΖΑΜΠΑΚΑ ΑΜΑΛΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΙΣΧΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΜΠΟΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ-ΘΑΛΕΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5: ΒΕΡΡΟΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

6: ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 26/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Μελ.1: ΚΑΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μελ.2: ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΘΕΟΦΙΛΟΣ

Εισ.: ΔΡΑΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΣ

Μελ.1: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.2: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΤΖΙΒΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΤΕΝΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Μελ.1: ΚΟΥΣΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.2: ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΝΑ ΣΟΦΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Ζ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.1: ΜΠΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μελ.2: ΤΣΙΑΛΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, ΠΕΤΡΟΣ

Εισ.: ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΨΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΜΙΧΑΗΛ

Εισ.: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ-ΘΑΛΕΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΝΤΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Εισ.: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΡΥΦΩΝΑΣ

Εισ.: ΒΕΡΡΟΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Β' ΜΙΚΤΟ ΟΡΚΩΤΟ ΕΦΕΤΕΙΟ Πρ.: ΝΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΚΑΤΣΑΠΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΣΥΜΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΤΣΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Β ΤΡΙΜ. ΕΦΕΤ. Β ΒΑΘΜΟΥ Πρ.: ΔΑΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ

Μελ.2: ΚΑΤΙΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εισ.: ΖΗΜΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Προεδροι ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΘΕΟΦΙΛΟΣ

2: ΡΟΥΤΣΗ-ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

- Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΚΛΩΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΠΑΡΑΠΑΓΓΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

5: ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

6: ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΜΟΕ-ΤΕΒΒ-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ

1: ΚΟΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2: ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

3: ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4: ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΣΑΛΩΜΗ, ΣΑΒΒΑΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 21 από 25

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Τετάρτη 26/03/2025

2: ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

3: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4: ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5: ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

- (ΕΙΣ) ΜΟΕ-Τ.Ε.Β.Β.-ΑΝΑΣΤΟΛΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΒΙΔΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΚΑΤΕΒΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΕΤΕΙΝΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3: ΠΡΟΚΟΠΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

4: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΗΛΙΑΣ

5: ΝΤΑΪΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6: ΠΙΣΧΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΟΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ, ΜΑΝΟΥΣΟΣ

Μελ.1: ΣΒΥΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΧΑΡΤΟΦΙΛΗΣ

Μελ.2: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισ.: ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

Μελ.1: ΚΟΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μελ.2: ΚΙΜΙΣΚΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Μελ.1: ΚΩΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.2: ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εισ.: ΔΡΑΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΝΤΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΣΙΩΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μελ.2: ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εισ.: ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΦΩΤΙΟΣ

ΣΤ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΧΑΛΑΒΑΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ

Μελ.2: ΧΑΝΙΩΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΑΦΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Εισ.: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΦΕΤΖΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΑΡΗΣ

Εισ.: ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Γ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εισ.: ΔΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΡΟΦΗ ΣΟΦΙΑ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

Εισ.: ΠΕΤΡΟΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

2: ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΜΠΕΣΣΗ ΑΘΗΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

4: ΓΚΟΓΚΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5: ΠΑΡΑΠΑΓΓΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

6: ΡΟΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΟΔΟΛΦΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

2: ΤΣΟΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3: ΤΣΕΠΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4: ΛΑΜΠΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

6: ΜΠΟΖΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΠΑΤΣΟΥΡΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3: ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

4: ΝΤΑΪΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ



ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σελ. 23 από 25

ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΣ/ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

Παρασκευή 28/03/2025

5: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΖΗΣΗΣ

6: ΣΤΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
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Δευτέρα 31/03/2025

ΠΟΙΝΙΚΕΣ ΕΔΡΕΣ A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μελ.1: ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.2: ΣΚΟΥΛΑΞΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Β' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΛΑΣΠΑ ΔΟΜΝΙΚΗ, ΟΔΥΣΣΕΑΣ

Μελ.1: ΚΙΜΙΣΚΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.2: ΒΑΤΙΚΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΑΥΓΉΤΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΠΛΗΜΜΕΛΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΦΕΤΖΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΑΡΗΣ

Μελ.1: ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΗ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Μελ.2: ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΦΩΤΙΟΣ

Εισ.: ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

A' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΑΦΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μελ.1: ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μελ.2: ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Μελ.2: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΛΟΥΪΖΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισ.: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΖΗΣΗΣ

Ε' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Μελ.2: ΜΑΓΚΛΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισ.: ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΤ' ΤΡΙΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μελ.1: ΦΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μελ.2: ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΘΕΟΦΙΛΟΣ

Εισ.: ΔΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΙΧΑΗΛ

Α' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΗΛΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Β' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΓΩΝΑ, ΗΛΙΑΣ

Εισ.: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΗΛΙΑΣ

Δ' ΜΟΝΟΜΕΛΕΣ ΕΦΕΤΕΙΟ
ΚΑΚΟΥΡΓΗΜΑΤΩΝ

Πρ.: ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισ.: ΧΑΛΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΗΛΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ - Αναπλ. Πρόεδροι ΤΕΚ-ΜΕΚ-ΤΕΠ

1: ΝΤΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

2: ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3: ΠΡΟΦΗ ΣΟΦΙΑ, ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

4: ΚΑΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

5: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

6: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

- ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΕΦΕΤΕΣ ΤΕΚ-ΤΕΠ

1: ΞΗΡΟΤΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ

2: ΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

3: ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

4: ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5: ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
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6: ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

7: ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΛΑΣ, ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

- (ΕΙΣ) ΤΡΙΜ. ΜΟΝ. ΚΑΚ/ΤΩΝ ΤΡΙΜ. ΠΛΜ/ΤΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ

1: ΜΕΪΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2: ΚΟΣΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΔΡΕΑΣ

3: ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

5: ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

6: ΡΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ


